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André Rieu, uwielbiany na całym świecie „król walca”, ogłosił właśnie, że w maju 2026 roku planuje powrót
do Polski z nowym, porywającym widowiskiem. W ramach tej trasy koncert w krakowskiej Arenie odbędzie
się 9 maja 2026 roku. Artyście będzie towarzyszyć sześćdziesięcioosobowa Orkiestra Johanna Straussa oraz
międzynarodowi soliści, którzy wspólnie stworzą widowisko pełne emocji i magii.

Holenderski skrzypek bezsprzecznie należy do grona najpopularniejszych artystów koncertowych –
sprzedał ponad 40 milionów albumów i co roku przyciąga ponad 700 tysięcy fanów na ponad 80
koncertach na całym świecie. Jego trasy koncertowe regularnie wyprzedają największe hale w różnych
zakątkach globu.

Rieu podróżuje z ponad stuosobowym zespołem, w skład którego wchodzą m.in. kucharze, lekarz oraz
trener personalny – wszystko po to, by zapewnić najwyższy poziom występów. Artysta może
pochwalić się ponad 22 mln obserwujących na Facebooku, Instagramie, TikToku i YouTube oraz 2,1
mln słuchaczy miesięcznie na Spotify.

− Energia i entuzjazm polskiej publiczności zawsze mnie inspirują. Z ogromną radością zaprezentuję
moje nowe show i wspólnie stworzymy niezapomniane chwile – mówi André Rieu.

Publiczność może spodziewać się magicznego wieczoru pełnego ponadczasowej opery, musicali,
operetek, muzyki filmowej, znanych przebojów i romantycznych walców – wszystko to w
charakterystycznym stylu André Rieu. Nie zabraknie humoru, bogatych kostiumów, imponującej
scenografii i efektownego oświetlenia – show Rieu zachwyca publiczność w każdym wieku. Każdy
koncert to wyjątkowe przeżycie i pokaz muzycznego kunsztu artysty.

Najnowszy album André Rieu – The Sound of Heaven zawiera utwory tak różnych kompozytorów jak
Georg Friedrich Händel, Andrew Lloyd Webber, Giacomo Puccini, ABBA, Charles Gounod czy John
Williams. Znalazły się na nim melodie z musicali Upiór w operze, Dźwięki muzyki, West Side Story,
kultowe ścieżki dźwiękowe z filmów Gwiezdne wojny i Titanic, a także klasyczne arcydzieła, takie jak
„Benedictus” Charles’a Gounoda i Karla Jenkinsa.

Bilety dostępne na stronie: www.andrerieu.com oraz www.eventim.pl
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